Courir '0‘ Trail Nature des Rives de I'Indre

3 6 ‘ / dimanche 20 septembre 2020 - La Chdtre S -y
5 Km (5 km) - 56 arrivants (29 Femmes - 27 Hommes)
[Place| Temps | Dossards | Participants | Ecart [Km/H|Tps/Km| Sexe | Catégorie | Club/Equipe/Assoc./Ent. |
1 Oh 17m 48s 47 JOURNOUX Corentin - 16,854 3m 34s M 1 SEM 1/6 Coureurs de Fonds Déolois
2 0Oh 18m 08s 55 LEGOFF Hugo Om 20s 16,544 3m 38s M 2 JUM 1/1
3 Oh 18m 32s 71 PLISSON Aubin Om44s 16,187  3m42s M 3 MIM 1/6  USLacChatre Athlé
4 Oh 18m 58s 35 FRITZ Kylian 1m 10s 15,817 3m 48s M 4 MIM 2 /6 US La Chéatre Football
5 Oh 19m 13s 30 DRILLET Mathieu Im25s 15,611 3m51s M 5 SEM 2 /6  US La Chatre Athlé
6 Oh 19m 29s 76 ROUX Frédéric 1m 41s 15,398 3m 54s M 6 M4M 1/3 Acb
7 Oh 19m 35s 8 BERNACHOT Ludovic Im47s 15,319 3m55s M 7 SEM 3/6
8 Oh 19m 46s 2 ARMAGNAT Christophe 1m58s 15,177 3m 57s M 8 M3M 1 /3 UsBerry Athletisme
9 Oh 19m 50s 12 BONNAIRE Timeo 2m02s 15,126  3m58s M 9 MIM 3 /6  US La Chatre Athlé
10 0Oh 20m 11s 49 LAMARRE Antoine 2m 23s 14,864 4m 02s M 10 M3M 2/3 La Berrichonne Chateauroux Athletic Club
11 Oh 20m 44s 66 ONILLON Thomas 2m 56s 14,469 4m 09s M 11 MOM 1/1 Pana Loisirs
12 Oh 20m 54s 68 PICAULT Baptiste 3m 06s 14,354 4m 11s M 12 MIM 4 /6  Asptt 36 Sport Nature
13 Oh 21m 00s 56 MAZAME Séverine 3m 12s 14,286 4m 12s F 1 SEF 1/7 Asptt 36 Sport Nature
14 Oh 21m 25s 86 WONNER Jonathan 3m 37s 14,008 4m 17s M 13 SEM 4/6
15 Oh 21m 39s 7 BERNACHOT Emilie 3m 51s 13,857 4m 20s F 2 MOF 1/6 Ea Issoudun
16 0h 21m 57s 31 DUFFAUX Lou 4m 09s 13,667 4m 23s F 3 MIF 1/1 Asptt 36 Sport Nature
17 0Oh 22m 33s 1 ANDRE Laurent 4m45s 13,304 4m3ls M 14 M3M 3 /3  US LaChatre Athlé
18 0Oh 22m 40s 45 JACQUIN Bruno 4m 52s 13,235 4m 32s M 15 M4M 2/3 Bruno18
19 0Oh 23m 01s 14 BONNET Xavier 5m13s 13,034  4m 36s M 16 SEM 5/6
20 0Oh 23m 12s 78 TOUZEAU Justine 5m 24s 12,931 4m 38s F 4 JUF 1/1 Les Gazelles De Vineuil
21 Oh 23m 36s 58 MILLET Romain 5m48s 12,712 4m43s M 17 SEM 6/6
22 Oh 23m 45s 15 BORIE Ewenn 5m 57s 12,632 4m 45s M 18 MIM 5/6
23 Oh 24m 18s 25 DAUBORD Lina 6m 30s 12,346 4m 52s F 5 SEF 2/7 Fcbb
24 0Oh 25m 37s 43 HERAULT Thibaut 7m 49s 11,711 5m 07s M 19 MIM 6/6 US La Chatre Athlé
25 Oh 25m 45s 11 BONNAIRE Nathalie 7m 57s 11,650 5m 09s F 6 M1F 1/6
26 0h 25m 49s 74 ROMERO Vanessa 8m 01s 11,620 5m 10s F 7 SEF 3/7 Asptt 36 Sport Nature
27 Oh 25m 52s 3 AUROUET Dominique 8mO04s 11,598  5m 10s M 20 M2M 1/3
28 Oh 26m 30s 13 BONNET David 8m 42s 11,321 5m 18s M 21 M2M 2 /3  Totem Running Team
29 Oh 26m 38s 53 LAZARD Sandrina 8m50s 11,264 5m 20s F 8 M1F 2 /6  LesCoureurs de la Voie Verte
30 Oh 27m 22s 41 HAUSWALD Fabienne 9m 34s 10,962 5m 28s F 9 M2F 1/4 Gym Arthonic
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Oh 27m 49s
Oh 28m 565
Oh 29m 00s
0h 29m 11s
Oh 29m 11s
Oh 29m 33s
Oh 30m 00s
0h 30m 12s
Oh 30m 25s
Oh 30m 29s
0h 30m 39s
Oh 30m 41s
0Oh 30m 51s
0Oh 31m 00s
Oh 31m 46s
0Oh 32m 31s
Oh 34m 51s
Oh 35m 57s
Oh 36m 17s
Oh 36m 21s
0h 37m 17s
0Oh 37m 17s
0Oh 38m 17s
Oh 44m 19s
Oh 44m 20s
Oh 47m 01s

40
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33
69
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HAUSWALD Didier
BESSON Ludivine
LEGARGASSON Lise
CHEVALIER Julien
FOREST Stéphanie
LEUILLET Pauline
NATUREL Thaisse
DEMOCRATE Frédéric
CHENUAT Marie-Thérese
BAUDIN Céline
VOLLEREAUX Johann
BOYER Jean-Pierre
VOISIN Estelle
BRETAUD Delphine
NABRIN Laetitia
MOREAU Eliane

LE GARGASSON Maider
GOIS Delphine
CHARTRON Melissa
FLOSSEAU Delphine
PICHOT Arielle
PERRAULT Stéphanie
AUROUET Marie-Line
JOUHANNEAU Aurélie
GALLOIS Annick
BAYARD Rene

10m 01s
11m 08s
11m 12s
11m 23s
11m 23s
11m 45s
12m 12s
12m 24s
12m 37s
12m 41s
12m 51s
12m 53s
13m 03s
13m 12s
13m 58s
14m 43s
17m 03s
18m 09s
18m 29s
18m 33s
19m 29s
19m 29s
20m 29s
26m 31s
26m 32s
29m 13s

10,785
10,369
10,345
10,280
10,280
10,152
10,000
9,934
9,863
9,841
9,788
9,777
9,724
9,677
9,444
9,226
8,608
8,345
8,268
8,253
8,046
8,046
7,836
6,769
6,767
6,381

5m 34s
5m 47s
5m 48s
5m 50s
5m 50s
5m 55s
6m 00s
6m 02s
6m 05s
6m 06s
6m 08s
6m 08s
6m 10s
6m 12s
6m 21s
6m 30s
6m 58s
7m 11s
7m 15s
7m 16s
7m 27s
7m 27s
7m 39s
8m 52s
8m 52s
9m 24s

Gestion informatique et chronométrie : Fabrice Blanchet - http://www.courir36.fr - 07.60.74.21.78

M

< m m m 7" m m 7m m m ™ omn nmon Z Z mnm Z m o Mmoo

22
10
11
23
12
13
14
24
15
16
25
26
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
27

M4M
SEF
MOF
CAM
M1F
ESF
M1F
M2M
M6F
MOF
M1iM
M8M
SEF
MOF
M2F
M3F
MOF
M1F
MOF
M2F
SEF
SEF
M2F
M1F
M3F
M9M

3/3
4/7
2/6
1/1
3/6
1/1
4/6
3/3
1/1
3/6
1/1
1/1
5/7
4/6
2/4
1/2
5/6
5/6
6/6
3/4
6/7
7/7
4/4
6/6
2/2
1/1

Gym Arthonic

US La Chatre Athlé

Gym Arthonic

Running Passion Bourges

Totem Running Team

US La Chatre Athlé

US La Chatre Athlé

US La Chatre Athlé

Les Coureurs de Belle-Isle

Trail Des Rives De L'indre

US La Chatre Athlé
US La Chatre Athlé

US La Chatre Athlé
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